
RESOLUCION -D- Nº   153/2013

Salta,  2 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

1

VISTO: La rendición por la Secretaría de Posgrado, Investigación y Extensión

correspondiente a gastos de dicha Secretaria; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para material de impresión

para la Jornadas Académicas de la Facultad.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición por la suma de PESOS DOS MIL SESENTA Y NUEVE

CON SESENTA CENTAVOS ($ 2.069,60), en concepto de Gastos de Funcionamiento de la

SECRETARIA DE POSGRADO, INVESTIGACION Y EXTENSION.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL SESENTA Y NUEVE CON SESENTA

CENTAVOS ($ 2.069,60), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.013 que como

Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO       DECANA



RESOLUCION -D- Nº   153/2013

Salta,  2 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

21/12/2012 Tecnograf SA Fac. 124 2,5,5 1.009,60
Total 2,5,5 1.009,60

19/12/2012 Hersapel SRL Fac. 29740 2,9,2 135,00
19/12/2012 Hersapel SRL Fac. 29741 2,9,2 345,00

Total 2,9,2 480,00
19/12/2012 Miguel Angel Uraga Fac. 152 2,9,6 580,00

Total 2,9,6 580,00
Total general 2.069,60

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO       DECANA


